АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2024

	[bookmark: _GoBack]№ 48

с. Сердеж

	О подготовке проекта изменений в местные нормативы градостроительного проектирования   Сердежского сельского поселение Яранского района Кировской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сердежское сельское поселение, администрация Сердежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Подготовить проект изменений в местные нормативы градостроительного проектирования   Сердежского сельского поселение Яранского района Кировской области и внесения в них изменений (далее-проект изменений)
           2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта изменений до 17.09.2024
           3. Специалисту 1 категории администрации Сердежского сельского поселения Жировой Е.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сердежского
сельского поселения                                                          С.А.Мертвищев